«Куръя»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Куръя»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта   2021 года                                                                                                     № 3/40
Республика Коми, с.Куръя
О присвоении адреса объекту адресации

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации сельского поселения «Куръя» от 14.08.2015 № 8/36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту адресации на территории муниципального образования сельского поселения «Куръя».», руководствуясь сведениями единого государственного реестра недвижимости,

постановляю:
1. Присвоить адрес участку, с кадастровым номером: 11:11:1801001:23                - Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Троицко-Печорский», сельское поселение «Куръя, село Куръя, улица Школьная, земельный участок 15.
2. Присвоить адрес зданию (индивидуальный жилой дом):
- Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Троицко-Печорский», сельское поселение «Куръя», село Куръя, улица Школьная, дом 15.
3. Специалисту администрации сельского поселения «Куръя» внести информацию в Федеральную Информационную Адресную Систему.

ВРИО руководителя администрации
сельского поселения «Куръя»                                            И.Н.Собянина